PAGE

[image: image1.jpg]

Департамент финансов и экономики
 Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от ________ 2017 г. № _______
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в состав кодов классификации

 доходов окружного бюджета, закреплённых

за главными администраторами доходов

 окружного бюджета - органами государственной власти

 Ненецкого автономного округа, на 2017 год
В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов окружного бюджета 007 «Управление гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности Ненецкого автономного округа» код классификации доходов окружного бюджета:
«007 2 07 02030 02 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты субъектов Российской Федерации».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и действует по 31 декабря 2017 года.
Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента

финансов и экономики

Ненецкого автономного округа                                                             Т.П. Логвиненко